Arnoldus Ysebout filius quondam Arnoldi Tielkini et Heijlwigis eius filia cum tutore domum et (dg: ortum) horreum cum suis fundis atque ortum sitos in Eijndoven in vico dicto die Sijcstraet inter hereditatem Petri dicti Piecs (dg: s ex) ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Ho) dicti Hout ex alio ut dicebant tendentes a dicto vico retrorsum usque ad hereditatem Johannis dicti Scalcs ut dicebant dederunt ad hereditariam (dg: censum) #paccionem# Willelmo de Langhelaer ab eodem hereditarie possidendos pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc etc atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Eijndoven danda dicte Heijlwigis a dicto Willelmo hereditarie purificationis et primo termino (dg: p) purificatione proxima (dg: ex p) et in Eijndoven tradenda ex premissis promittentes #cum tutore# warandiam pro premissis [et] obligationem deponere et alter repromisit. Testes Berkel et Rover datum (dg: s) tercia post Marcelli (dg: datum). Tradetur littera Heijwigis dicto Arnoldo.

BP 1178 f 073r 06 di 19-01-1389.

Voornoemde Willelmus van Langhelaer beloofde aan voornoemde Arnoldus Ysebout en zijn dochter Heijlwigis 35 oude schilden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1389) te betalen, en 35 oude schilden of de waarde met Sint-Jacobus over een jaar (ma 25-07-1390). De brieven overhandigen aan voornoemde Arnoldus. Opstellen in 2 brieven.

Dictus Willelmus promisit dictis Arnoldo Ysebout et Heijlwigis eius filie XXXV aude scilde seu vallorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos [et] XXXV aude scilde seu valorem a Jacobi proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Arnoldo et ponatur in 2 litteris.

BP 1178 f 073r 07 di 19-01-1389.

Willelmus zvw hr Johannes van Eijndoven ridder verkocht aan Henricus Buekentop 1 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd op Hengmede, tussen erfg vw Willelmus Corstiaens enerzijds en kinderen gnd Hillen Kijnderen anderzijds, belast met een b-erfcijns van 3 pond gemeen geld aan een altaar in de kerk van Kessel.

Willelmus (dg: de Kessel) filius quondam domini Johannis de Eijndoven militis unum iuger terre situm in parochia de Kessel in loco dicto op Hengmede inter hereditatem heredum quondam Willelmi Corstiaens ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Hillen Kijnderen ex alio hereditarie vendidit Henrico Buekentop promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum communis pagamenti cuidam altari sito in ecclesia de Kessel exinde solvendo. Testes Heijme et Aggere datum supra.

BP 1178 f 073r 08 di 19-01-1389.

Jkvr Jutta dvw Bertoldus van Hoesden verhuurde aan Rijxkinus zvw Arnoldus

Mersman 10 hont land, ter plaatse gnd op Bemelen, tussen tussen Emondus van Hellu enerzijds en Gerardus van Berkel anderzijds, voor een periode van 10 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (wo 11-11-1388), per jaar voor 3 gulden pieter of de waarde met Sint-Martinus te betalen.

Domicella Jutta filia quondam Bertoldi de Hoesden X hont terre sita in (dg: parochia) ad locum dictum op Bemelen inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem Gerardi de (dg: Bel) Berkel ex alio locavit Rijxkino filio quondam Arnoldi Mersman ab eodem ad spacium X annorum (dg: datam presentium sine me) post festum Martini proxime (dg: futurum) preteritum sine medio sequentium anno quolibet pro III gulden peter seu valorem dandis sibi ab alio Martini et primo termino Martini proxime futuro promittens warandiam (dg: ..) sic quod suum manipulum #contra omnes juri comparere volentes# etc et alter repromisit super omnia. Testes Heijme et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 073r 09 di 19-01-1389.

Voornoemde jkvr Jutta verklaarde dat Rijxkinus Mersman alle schulden heeft betaald, dij hij aan haar verschuldigd was.

Dicta domicella Jutta palam recognovit sibi per Rijxkinum Mersman fore satisfactum ab omnibus debitis que ipse Rijxkinus debebat dicte domicelle Jutte usque in diem presentem ut dicebat clamans quitum. Testes datum supra.

BP 1178 f 073r 10 wo 20-01-1389.

Henricus zvw Goessuinus van Tricht verkocht aan Luppertus zv Luppertus gnd Hennens Suager een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis in Zeelst te leveren, gaande uit een kamp in Zeelst, ter plaatse gnd Slipvort, tussen Thomas gnd Bongart enerzijds en Petrus van Tricht anderzijds, welke pacht Petrus van Tricht, tbv eerstgenoemde Henricus, gekocht had van Arnoldus van Beke zvw Arnoldus van Beke.

(dg: Pet) Henricus filius quondam Goessuini de Tricht hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oerle solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Zee Zeelst) Zeelst tradendam ex quodam campo sito in parochia de Zeelst ad locum dictum Slipvort inter hereditatem Thome dicti Bongart ex uno et inter hereditatem Petri de Tricht ex alio quam paccionem Petrus de Tricht ad opus primodicti Henrici erga Arnoldum de Beke filium quondam Arnoldi de Beke emendo acquisiverat prout in litteris vendidit Lupperto filio Lupperti dicti Hennens Suager supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui in dicta paccione existentem deponere. Testes Willelmus et Dordrecht datum in die Sebastiani.